МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ тж  МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ”

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,14  нче йорт,Азнакай шэИэре 423330ул. Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330

Т ел ./ф акс(885592)7-01 -03 ,7-14-87; E-mail:azn-uo@ rambler.ru, https://edu.tatar.i-u/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ
от ' 01.09.2021 г.

БОЕРЫК
№907

Об организации работы школьных
служб примирения

Во исполнение подпрограммы-! «Организация деятельности по профилактике
правонарушений и преступлений в Республике Татарстан на 2014-2022 годы»,
Государственной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие
преступности в Республике Татарстан на 2014 -  2022 годы», утвержденной
постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.10.2013 № 764 «Об
утверждении государственной программы «Обеспечение общественного порядка и
противодействие преступности в Республике Татарстан на 2014 -  2022 годы»,
муниципальной комплексной программы по профилактике правонарушений в
Азнакаевском муниципальном районе на 2017-2021 годы», утвержденной
постановлением исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан от 17.10.2016 №301,

приказываю:
1. Руководителям образовательных учреждений:

1.1. возобновить работу службы примирения в общеобразовательных учреждениях;
1.2. назначить ответственного за организацию работы службы примирения в
образовательном учреждении;
1.3. при организации работы службы примирения руководствоваться
методическими рекомендациями Республиканской комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав. Министерства образования и науки
Республики Татарстан;
1.4. для оказания методического сопровождения школьных служб примирения,
направлять руководителей служб примирения на обучающие семинары в Управление
образования (по плану работы У О).

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Зарипову З.Р.

С приказом
1.Зарипова 3 ......

Нача 3. С. Гилязова

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.i-u/aznakaevo/akt/sch-int/roo